
8 Riksdagens skrivelse nr 309

Nr 309

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Rungl.
Maj:ts proposition med förslag till förordning om stats
bidrag till väg- och gatuhållning i vissa städer och stads- 
liknande samhällen, m. m., dels ock i ämnet väckta 
motioner.

(Sammansatt stats- och tredje lagutskotts utlåtande nr 1)

Till Konungen

Genom en den 4 mars 1960 dagtecknad proposition, nr 81, har Eders 
Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagda i statsrådet och lag
rådet förda protokoll

dels föreslagit riksdagen att godkänna ett vid propositionen fogat förslag 
till förordning om statsbidrag till väg- och gatuhållning i vissa städer och 
stadsliknande samhällen;

dels föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till 
lag angående ändring i lagen den 30 juni 1943 (nr 431) om allmänna vägar;

dels inhämtat riksdagens yttrande över ett vid propositionen fogat förslag 
till kungörelse om ändring i stadgan den 30 juni 1943 (nr 437) angående be
handlingen av vissa vägfrågor (vägstadgan);

dels ock föreslagit riksdagen att med avseende å anslagsanvisning för bi
drag till byggande av vägar och gator bifalla det förslag, om vars avlåtande 
till riksdagen föredragande departementschefen hemställt.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft sex 
i anledning av propositionen väckta motioner.

I ärendet har sammansatt stats- och tredje lagutskott avgivit utlåtande, 
nr 1, varav tryckt exemplar härvid fogas.

Riksdagen får härmed
dels anmäla att riksdagen godkänt det genom propositionen framlagda för

slaget till förordning om statsbidrag till väg- och gatuhållning i vissa städer 
och stadsliknande samhällen, antagit förslaget till lag angående ändring i la
gen om allmänna vägar och bifallit förslaget om anvisning till Bidrag till 
byggande av vägar och gator för budgetåret 1960/61 av ett reservationsan
slag å 115 000 000 kronor att avräknas mot bilskattemedlen;

dels ock i anledning av det vid propositionen fogade förslaget till kungö
relse om ändring i vägstadgan samt motionerna I: 594 och II: 728 såsom sin 
mening giva till känna vad utskottet i dessa delar anfört.

Stockholm den 25 maj 1960

Med undersåtlig vördnad


